38

 АДМИНИСТРАЦИЯ МАЛОКИЛЬМЕЗСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.07.2022                                                                                                          № 41
О внесении изменений в Постановление от 13.01.2020 № 1

«О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Малокильмезского сельского поселения

Кильмезского муниципального района Кировской области»

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Малокильмезское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, в целях совершенствования порядка регулирования землепользования и застройки на территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского района Кировской области, администрация Малокильмезского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Постановление от 13.01.2020 № 1 «О подготовке проекта Правил землепользования и застройки территории Малокильмезского сельского поселения Кильмезского муниципального района Кировской области» (изм. от 07.07.2020 № 37, от 28.01.2022 № 6) следующее изменение:

1.1. Приложение № 1 Постановления изложить в следующей редакции, согласно приложению.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте                                                                                                Малокильмезского    сельского поселения.

  3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.
  Глава Малокильмезского сельского поселения                                В.В. Чиргин

Приложение № 1
к постановлению администрации

муниципального образования

Малокильмезское сельское поселение

от 20.07.2022 г. № 41
Состав комиссии по подготовке проекта
правил землепользования и застройки территории
муниципального образования Малокильмезское сельское поселение
Кильмезского района Кировской области

	Чиргин Владимир Васильевич
	-
	Глава Малокильмезского сельского поселения, председатель комиссии

	Пролеева Наталья Ивановна
	-
	Ведущий специалист, заместитель председателя комиссии

	Устинова Лина Васильевна
	-
	Ведущий специалист, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Борисова  Ирина Анатольевна
	-
	Заместитель начальника управления планирования и экономического развития

	Фахрутдинова Лилия Мавлитовна
	-
	Главный специалист по градостроительной деятельности

	Морозова Марина Михайловна
	-

	Ведущий специалист-специалист по финансам

	Лесников Анатолий Владимирович
	-
	Председатель Малокильмезской сельской Думы;

	Азиков Юрий Владимирович
	-
	Депутат Малокильмезской сельской Думы